



PRODUKT - INFORMATION

Wojnar Liptauer mild 2kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	400777
Informationsbereiter:	Wojnar's Wiener Leckerb. GmbH
Kontaktadresse:	Wojnar's Wr. Leckerbissen Laxenburger Strasse 250 A-1230 Wien
Marke:	Wojnar's
Regulierter Produktname:	Friskkäsezubereitung 55% F.i.T. Mit Zuckern und Süßungsmittel
GPC-Warengruppe:	Dipsaucen / Würzsaucen / Feinkostsaucen / Aufstriche / Marinaden (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	2 Kilogramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 226kcal/934 kJ)
2. Kohlenhydrate (ungefähr 3.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 13.0Gramm)
4. Fett (ungefähr 20.0Gramm)
5. Eiweiß (ungefähr 7.2Gramm)
6. Salz (ungefähr 1.3Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.1Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 71% TOPFEN 50% F.i.T., 10% BUTTER, Gemüsezubereitung (Gurken, Zwiebeln, Wasser, Speisesalz, Säureregulator: Essigsäure, Antioxidationsmittel: Citronensäure, Ascorbinsäure, Konservierungsstoff: Natriumbenzoat, Süßungsmittel: Saccharin, natürliches Gewürz-Aroma), Wasser, Speisesalz, Paprikapulver, Zucker, Maisstärke, Rapsöl, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Agar-Agar, Xanthan, Dextrose, Kapern, SENFKORN, Gewürze, Weingeistessig, Tomatenmark, Gewürzextrakte, Maltodextrin, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel: Essigsäure, Milchsäure, Säureregulatoren: Natriumacetate, Natriumcarbonate.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen innerhalb von 5 Tagen aufbrauchen. | Gekühlt lagern bei + 2 °C - +7 °C.

Generiert: 18.05.2022
Information: 06.11.2020

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen